

EBF Consult IVS

Inavej 5
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2020

Erik Brown Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EBF Consult IVS

Inavej 5

3500 Værløse

CVR-nr: 39350130

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

EBF Consult IVS

Ledelsesberetning for året 2019:

I 2018 arbejdede selskabet i overensstemmelse med selskabets formål og vedtægter, idet der blev solgt og faktureret rådgivningstimer i løbet af 2018.

EBF Consult har hvilet i løbet af 2019. Der er dog udbetalt udbytte til ejeren på 108.000 kr.

Selskabet har ikke genereret papir eller andet erhvervsaffald i forbindelse med udførelsen af arbejdet.

Årets resultat er et underskud på 2,282,73 kr. Underskuddet skyldes renter og gebyrer til banken, for at have en konto.

Resultatet anses som tilfredsstillende, da det hvilede i 2019.

Selskabet hviler også i 2020 og udbytte udbetales, da der stadig er positiv bankbeholdning.

Ejeren har fuldtidsarbejde i samme branche.

Balancen pr. 31/12 2019 udgør 168.821,08 kr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	602.062
Eksterne omkostninger		-2.282	-7.548
Bruttoresultat		-2.282	594.514
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-2.282	594.514
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-2.282	594.514
Skat af årets resultat			-376.800
Årets resultat		-2.282	217.714
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-2.282	217.714
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
I alt		-2.282	217.714

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			1
Anlægsaktiver i alt			1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			167.962
Tilgodehavende skat			-204.000
Tilgodehavender i alt			-36.038
Likvide beholdninger		168.821	107.752
Omsætningsaktiver i alt		168.821	71.714
Aktiver i alt		168.821	71.715

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver			1.200
Overført resultat		275.714	594.514
Forslag til udbytte			-185.000
Egenkapital i alt		275.715	410.715
Skyldig selskabsskat			-139.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			-339.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.106	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		-108.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-106.894	
Gældsforpligtelser i alt		-106.894	-139.000
Passiver i alt		168.821	71.715

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret